

Group MPASIA A/S

Essen 27 B
6000 Kolding
CVR-nr. 30276949

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

Dirigent

Navn: Henning Weisz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Group MPASIA A/S

Essen 27 B

6000 Kolding

CVR-nr.: 30276949

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Ulla Weisz, formand

Henning Weisz

Tony Thure Jakobsen

Direktion

Henning Weisz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg til den globale vindindustri. Produkterne efterlever de højeste globale produktions- og materialestandarder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev på 2.349 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det globale vindmarked står overfor nogle store markedsmæssige udfordringer, som vil kunne påvirke selskabets resultater i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.365.804	8.758.880
Personaleomkostninger	1	(3.399.035)	(3.412.123)
Af- og nedskrivninger		<u>(18.387)</u>	<u>(17.739)</u>
Driftsresultat		2.948.382	5.329.018
Andre finansielle indtægter		265.820	17.922
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(197.875)</u>	<u>(197.225)</u>
Resultat før skat		3.016.327	5.149.715
Skat af årets resultat	3	<u>(667.500)</u>	<u>(1.138.000)</u>
Årets resultat		<u>2.348.827</u>	<u>4.011.715</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
Overført resultat		<u>348.827</u>	<u>11.715</u>
		<u>2.348.827</u>	<u>4.011.715</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		63.737	58.274
Materielle anlægsaktiver		63.737	58.274
Andre tilgodehavender		42.693	42.693
Finansielle anlægsaktiver		42.693	42.693
Anlægsaktiver		106.430	100.967
Forudbetalinger for varer		398.986	449.955
Varebeholdninger		398.986	449.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.349.097	5.659.255
Andre tilgodehavender		32.332	492
Periodeafgrænsningsposter		4.098	8.956
Tilgodehavender		3.385.527	5.668.703
Likvide beholdninger		4.276.345	5.790.099
Omsætningsaktiver		8.060.858	11.908.757
Aktiver		8.167.288	12.009.724

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		652.395	303.568
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital		<u>3.152.395</u>	<u>4.803.568</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750.680	1.358.434
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.649.273	4.004.214
Skyldig selskabsskat		667.500	1.138.000
Anden gæld		<u>947.440</u>	<u>705.508</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.014.893</u>	<u>7.206.156</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.014.893</u>	<u>7.206.156</u>
Passiver		<u>8.167.288</u>	<u>12.009.724</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	303.568	4.000.000	4.803.568
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	348.827	2.000.000	2.348.827
Egenkapital ultimo	500.000	652.395	2.000.000	3.152.395

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.513.381	2.811.400
Pensioner	670.186	417.595
Andre omkostninger til social sikring	29.365	29.848
Andre personaleomkostninger	<u>186.103</u>	<u>153.280</u>
	<u>3.399.035</u>	<u>3.412.123</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	145.059	87.043
Renteomkostninger i øvrigt	<u>52.816</u>	<u>110.182</u>
	<u>197.875</u>	<u>197.225</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>667.500</u>	<u>1.138.000</u>
	<u>667.500</u>	<u>1.138.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabets indgår i en dansk sambeskatning med Cawe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på rente, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
